
 
Unico Azionista  

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
OGGETTO: Servizi di brokeraggio assicurativo   
  

C.I.G: 71619113EC 
           CPV: 66518100-5 

 
ENTE AGGIUDICATORE – SETTORI SPECIALI Denominazione Ente: Carbosulcis S.p.A Indirizzo: Loc. Miniera Monte Sinni snc , 09010 Gonnesa (CI) – Codice NUTS: ITG2C Partita IVA: 00456650928  Recapiti: Tel. 0781.4922503 – Fax 0781.4922400  Indirizzo e-mail: presidenza@carbosulcis.eu - pec: presidenza@pec.carbosulcis.eu / appalti@pec.carbosulcis.eu Sito istituzionale: www. carbosulcis.eu  Principali settori di attività dell'ente aggiudicatore: Trattamento e smaltimento di altri Rifiuti Speciali non Pericolosi, Esplorazione ed estrazione di carbone ed altri combustibili solidi  Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Ing. Massimiliano Cabiddu    

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
VISTO il provvedimento di aggiudicazione Prot. SE 248.743.U/17 del 11.12.2017; 
VISTA la relazione istruttoria di cui al protocollo generale n. GE0051/2018  

 
RENDE NOTO   Che il provvedimento di aggiudicazione in premessa ha assunto efficacia in data 24.01.2018.   

 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura Aperta, ai sensi del combinato disposto dell’art. 60 e 123 del D.Lgs 50/2016;  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016;  
OFFERTE RICEVUTE: 4 – di cui 3 da PMI;  
DITTE AMMESSE ALLA GARA: 4   
 



 
Unico Azionista  

 

DITTA AGGIUDICATARIA   EUROPEAN BROKERS SRL, con sede legale in Via Ludovisi, 16 – CAP 00187 ROMA (RM) – iscritta alla C.C.I.A. di ROMA, al n° REA RM – 1191711 – Partita Iva/Codice Fiscale 01805380563 Tel 06 98 96 83 60; pec: ufficiogare@pec.ebrokers.it; Cod. NUTS: ITI43 PMI: SI – Partecipa come operatore singolo.  
RIBASSO OFFERTO: 91,130 %, (novantuno/130 %);   Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Sardegna, Via Sassari 17, 09123 Cagliari Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni:   Ufficio del RUP – Ing. Massimiliano Cabiddu cabiddu.massimiliano@carbosulcis.eu – tel. 07814922502  Precedente pubblicazione: GURI 5^ serie speciale, n. 111 del 25.09.2017 Data di invio: 31.01.2018   


